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(E9) ZAED YR —h,

(7%10) 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TA {4 AR —hD BS54 8 T,

(FE11) AZ y 7RHIEMEL S8 A,

(1£12) Ver.11.13%kW 2% v 7 OLACP%Z YR —hL 7,

(FE13) A ZHEE, LAY 2MREEHE I TRV R — T,

(FF14) BEEEDO40GA L Z T 2— AR — DB THR—RLET, @ EHDO10GNIFA > ¥ 7 2 — AR —hE, Ver.11.11.CLY
PR—=FLET, EEIEMDL0GNIFA L X7 = — AR —hE, Ver.11.156L0V PR =L £4, 7o—ar bar—/L BLOR—F
TV TITEMELER AL

(F:15) A& 7HHT, RMONIZARY R —R T, AZ LR 7 a HORMONIE Ver.11.11.CEY R —FL £,

(£16) AZ 7B L, — 3R —RLE T,

(F17) A&7, shutdownlZ L DR —hOE N HAGOFFII AR —F L £3, A7V a—V IR LEE A

(F18) AKX W I, AL NSAA Y FEBI ORI TEEE A,

(719) Ver.11.11.CEY ¥R —FLE1,

(#£20) TACACS+/3Ver.11.11.CX#R—FLE 4,

(#£21) 10BASE-T/100BASE-TX/Z, Ver.11.11. BEO ¥R —RrL F3,

(1£22) 40GBASE-R(LR4 )(QSFPH)IZ, Ver.11.11.BLW R —FLF4,

(##23) Ver.11.11.BEY R —rL 7,

(7#24) NA1G-24S TOHHR—h,

(7225) Ver.11.13L0 ¥R —rL £,

(1£26) A& 71513, Ver.11.13L0 VR —rL £ 7,

(7:27) Ver.11.11.CL0~ L R — e/ S — T N — ZRERE D YR — L7,

(7128) A& /WX, Ver.11.13. ALV AZ —MEREL R —RL E£7,

(7£29) Ver.11.13.CEY¥R—rL £,

(#230) Ver.11.13.CLYVXLAN PMTU B L OVXLANH # 2R —FL £,

(1£31) AF 71513, Ver. 11,140 YR —FLE T,

(1£32) Ver.11.15:V40GBASE-RxfJiNIF (NAXLG-6Q) Z ¥R —hL £,

(7£33) Ver.11.15.CEY ¥R —rL £,

(13:34) Ver.11.15.ELV YR —FL E 3,

(1£35) AF 713, Ver.11.15. EX VYR —rLE£7,

(#£36) Ver.11.15. F LR —hL £,

(1137) 2Z 78513, Ver.11.15. F L0 PR —F L £7,

(#£38) Ver.11.15. L&V Y R—FLEF,

(1:39) 20234 LA 125 7 Ry = 712368 T, SSH Version 10DH R —h i1 k43 ATREMEAHY £,
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AlaxalA

4. FIEFH

Ver.11.15(6)

AX4600S T—HL—

(% 4112 AX46008S SV —XDFEEERAERLUET,

# 4 AX4600S 2V —XDHEEIEHR

LAN A Ay T 4EE
1 AX-S4630-4MFA1L S46L-4MFA1 AX4630S-4M FAMET /L, AC EIF—ELZEA T MR A - iRy 1 7)
<>
-AX4630S-4M FAMEF /L 4 Aoy MER(AX-4630-4M-L)
—40GBASE-R(QSFP+) X 4 R— ([ &)
—L3C 54~/ 7 7 =7 (0SPE,BGP,VRF (Gt RV — 7/ —F 13 50),
RV —_—2L—F 17 VXLAN U #, SSH %t it
*AC A EIRPS-A31F) X 1
«77ra=yNFAN-31F) X 3
- 7'F 3%V (BPNL-PS31) X 1
- 75 73%)L(BPNL-NF31) X 3
2 AX-S4630-4AMFA2L S46L-4MFA2 AX4630S-4M 71 ~ET LV, AC IR H LAy NETE R R - & mHER S A7)
<HER>
< AX4630S-4M FAMET L 4 Any MER(AX-4630-4M-L)
—40GBASE-R(QSFP+) X 4 78—~ ([&E &)
—L3C 51~/ 7 7 =7 (0SPE,BGP,VRF (Gt hU— 7/ —F (3 50),
RV —_R—2L—F (27 VXLAN U, SSH %l
*AC A EJR(PS-A31F) X 2
«77ra=yMNFAN-31F) X 3
+ 75732V (BPNL-NF31) X 3
3 AX-S4630-4MFA1A S46A-4MFA1 AX4630S-4M 7R/ ANET LV AC EIR—ELEAR Y METH R A - & PR A7)
<HER>
+AX46308-4M 7R/ ARNET L 4 Ay MEIA(AX-4630-4M-A)
—40GBASE-R(QSFP+) X 4 7R— (& 7E)
—L3C 7R AR 7 b7 27 (OSPF,BGP VRF (v hT — 2 8—F (3 32),
AU —_—2V—F 17 VXLAN £ 0)##, SSH *tit
*AC A EIR(PS-A31F) X 1
7 7ra=yMFAN-31F) X 3
- 7527337V (BPNL-PS31) X 1
« 75734V (BPNL-NF31) X 3
4 AX-S4630-4AMFA2A S46A-4MFA2 AX4630S-4M 7 RN ANET L, AC B B LAy METR R - S RS A7)
<t#k>
<AX4630S-4M 7RV ARNET L 4 Ay MER(AX-4630-4M-A)
—40GBASE-R(QSFP+) X 4 78— R[&E &)
—L3C 7RV 2R 7 by =7 (OSPE,BGPVRF (R hU — 78 —F 13 a)),
RS —~_N—2)L—F (7 VXLAN A 0)#E#, SSH Xt i
*AC A EJR(PS-A31F) X 2
<7 7ra=yMFAN-31F) X 3
+ 75732V (BPNL-NF31) X 3
5 AX-S4630-4MFD1L S46L-4MFD1 AX4630S-4M 74 ~ET /L, DC TR —ELEAR Ly AT R A - s A7)
<tk>
-AX4630S8-4M FANEF /L 4 2ny MEKR(AX-4630-4M-L)
—40GBASE-R(QSFP+) X 4 A — & &)
—L3C 54~/ 7 7 =7 (0SPE,BGP,VRF(ty NV — 27/ 3—F 1 5.),
RV —_—2—F 17 VXLAN U, SSH %S
*DC A EJR(PS-D31F) X 1
<77 a=yMFAN-31F) X3
- 757337/ (BPNL-PS31) X 1
« 757 3%V (BPNL-NF31) X 3
6 AX-S4630-4MFD2L S46L-4MFD2 AX4630S-4M 71 ME7 /L, DC IR — HEALEA Y Mm% R - iRy A7)
<t pi>
-AX4630S-4M FANET /L 4 Zmy MER(AX-4630-4M-L)
—40GBASE-R(QSFP+) X 4 AR— (& &)
—L3C 51~/ 7 7 =7 (0SPE,BGP,VRF (Gt U — 27/ 3—F (3 5)),
RY —_R—2L—F 47 VXLAN #EL)E#H, SSH %)
*DC A EJR(PS-D31F) X 2
«77va=yMNFAN-31F) X 3
- 75733 )L (BPNL-NF31) X 3
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BERE AAR

7 AX-84630-4MFD1A S46A-4MFD1 AX4630S-4M 7 R/SARNET )L, DC EIR —E L EA Y METE R A - T PR A7)
<t >
-AX4630S-4M 7 RAUVANET L 4 Zmy MEKR(AX-4630-4M-A)
—40GBASE-R(QSFP+) X 4 AR — R ([ )
—L3C 7R 27 b7 =7 (OSPE,BGPVRF (R kU — 27/ —F 13a0),
RV —_—2L—F 127 VXLAN A V)5, SSH *f/i
*DC A EJRPS-D31F) X 1
«7y7ra=yMFAN-31F) X 3
+ 75732V (BPNL-PS31) X 1
- 75733V (BPNL-NF31) X 3
8 AX-S4630-4AMFD2A S46A-4MFD2 AX4630S-4M 7 R/SUANET /L, DC EIR B LAy MRETE R - 75 mHHER S A7)
<tk>
+AX4630S-4M 7 RN ARNET /L 4 Ay MER(AX-4630-4M-A)
—40GBASE-R(QSFP+) X 4 R—I ([ &)
—L3C 7RV 27 b7 =7 (OSPE,BGP,VRF (G kU — 278 —F 13 a0),
HRYy—_—2)—F 17 VXLAN H0)#E#, SSH xtit
*DC A EJR(PS-D31F) X 2
«77ra=yMFAN-31F) X 3
+ 752733V (BPNL-NF31) X 3
1 AX-F4600-1A1F PS-A31F AX4600S FAy AT 75t AC A EJR AC100/200V (R WA - 15 i HEX ),
AC100V FEIRr—7 VEsAT
2 AX-F4600-1D1F PS-D31F AX4600S ARy AT 754G DC A& DC-48V HGTE A - 15 mPEREA),
DC B —7 ViR &
1 AX-F0110-SD1G SD1G SD AEUH—F 1G /A 1)
2 AX-F0110-3D1CU30C SFPP-CU30C HAL IR ZyF4r—7 L 10GBASE-CU [l —7 /L (4 —7 /L £ : 30cm)
3 AX-F0110-3D1CU1M SFPP-CUIM HAVINT BoFlr—7 )0 10GBASE-CU i —7 W (r—7 /£ :1m)
4 AX-F0110-3D1CU3M SFPP-CU3M HAL IR ByF4r—7 L 10GBASE-CU Hi4—7 /L (4r—7 /L& 3m)
5 AX-F0110-3D1CU5M SFPP-CU5M HAL IR ZyF4r—7 v 10GBASE-CU H4—7 /L (4r—7 /L& 5m)
6 AX-F0110-3Q1CU35C QSFP-CU35C HAVINT ByFr—7 )L 40GBASE-CR4 il —7 L (4r—7 /L & : 35cm)
7 AX-F0110-3Q1CU1M QSFP-CUIM HAVINT BoFr—7 v 40GBASE-CR4 i —7 N (r—7 )L 1m)
8 AX-F0110-3Q1CU3M QSFP-CU3M EAVINT By Fr—7 /v 40GBASE-CR4 ffi-r—7 L ()r—7 /L £ :3m)
9 AX-F0110-3Q1CU5M QSFP-CU5M HALINT BT Ar—7 )L 40GBASE-CR4 4 —7 V(4 —7 VK 5m)
10 | AX-F6300-CCBA12 CBL-A12 AX1200S/AX2200S/AX2400S/AX25008/AX3600S/AX3800S/AX4600S/
AX6300S/AX6600S/AX6700S V—2H AC200V AERY—7 /L GE 3)
1 AX-F4600-711T NA1G-24T AX4600S ] 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T(UTP) X 24 78—k A —H %k LAN
2 AX-F4600-711S NA1G-24S AX4600S fl 1000BASE-X(SFP) X 24 iR—F A —# vk LAN
3 AX-F4600-721S NAXG-24RS AX4600S i 10GBASE-R(SFP/SFP+) X 24 ;R—F A —% vk LAN
4 AX-F4600-741Q NAXLG-6Q AX4600S fil 40GBASE-R(QSFP+)X 6 A"—k A —¥ %k LAN
Ver.11.15 2>B VR —hk
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HEmE A4

1 AX-F6244-3S1T SFP-T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T ] SFP (UTP:100m)(/E 2)

2 AX-F6244-3S1S SFP-SX 1000BASE-SX ffl SFP(MMF(LC2 ‘&%) : 2m~550m)

3 AX-F6244-3S1L SFP-LX 1000BASE-LX ffl SFP(MMF(LC2 &) : 2m~550m)(SMF : 2m~ 5km)

4 AX-F6244-3SB1U SFP-BX1U 1000BASE-BX10-U ffl SFP H.ER TR 7/ E—R KT 7 AN
(77 AR —2)(SMF': 0.5m~10km)

5 AX-F6244-3SB1D SFP-BX1D 1000BASE-BX10-D Al SFP HLE W S [MT > 7 NE—R KT 7 A
(#7 ARN) —2)(SMF': 0.5m~ 10km)

6 AX-F6244-3SB4U SFP-BX4U 1000BASE-BX40-U ffl SFP HL.EB T AT 7/ E—R KT 7 AN
(77 AR —2)(SMF': 0.5m~40km)

7 AX-F6244-3SB4D SFP-BX4D 1000BASE-BX40-D Al SFP HLE W H M 7 NE—R KT 7 A
(#7 ARN) —2)(SMF': 0.5m~40km)

8 AX-F6244-3S1LH SFP-LH 1000BASE-LH /] SFP(SMF: 2m~70km)

9 AX-F6244-3S1F SFP-FX 100BASE-FX i SFP(MMF': 2m~2km)
Ver.11.11.C 235K — i 4)

10 | AX-F0110-3P1S SFPP-SR 10GBASE-SR Al SFP+(MMF(LC2 ) : 2m~300m)

11 | AX-F0110-3P1L SFPP-LR 10GBASE-LR A} SFP+(SMF: 2m~10km)

12 | AX-F0110-3P1E SFPP-ER 10GBASE-ER i} SFP+(SMF': 2m~40km)

13 | AX-F0110-3P1Z SFPP-ZR 10GBASE-ZR /il SFP+ (SMF: 2m~80km)
Ver.11.13 7>H V7R —hk

14 | AX-F0110-3Q1S QSFP-SR4 40GBASE-SR4 Jf] QSFP+(MMF(MPO12 &) :0.5m~150m)

15 | AX-F0110-3Q1LA QSFP-LR4A 40GBASE-LR4 /] QSFP+(SMF:2m~10km)

Ver.11.11.B 7269 7R—k
I S0 O
1 AX-4630-4M-L 46L-4M AX4630S-4M FAFET /L 4 Ay MER
-40GBASE-R(QSFP+) X 4 #— M &)
R NT =G A BT x— AR ATk X 4
A VB AR X 20T RAR AL AT HE
Tyra=yhNAARY N X 3Ry FAT YT %))
-L3C A4/ 7 7 =7 (OSPF,BGP,VRF(X v hT — 27/ 8—F 1 50),
WYL — =2V —F ¢ 7 L) S, SSH it
<AV BIE, T 7 A= A BRI T T I8N R N — I A BT =— AR T
TR G F N2>
2 AX-4630-4M-A 46A-4M AX4630S-4M 7 RNV ARNET /L 4 Amy MER
- 40GBASE-R(QSFP+) X 4 7R —([# &)
XY NT— I A BT = — ARERE AT X 4
A VBRI AR Y b X 20T EAR AL FTHE)
Trra=yhARY R X 3 AT Y TR ER)
‘L3C TR 2R 7 k=7 (OSPF,BGP,VRF (Gt NI — 78 —F 4 a)),
RIS —_— 2L —F 7 H )L, SSH %t i
<AAVBIR, T 7 A= A BRI T T I8N Ry N — I A BT =— AR T
TP IRFINTE FNIR>

3 AX-F4600-BFAN1F FAN-31F AX4600S ARy AT T %57 7o =y MATE AR - 15 mHER )

4 AX-F4600-BPS1 BPNL-PS31 AX4600S AN EIFRAT 7273301

5 AX-F4600-BNF1 BPNL-NF31 AX4600S AR NI =T AL BT 2 —AERER 7 T 733V

6 AX-F2430-CBLACA CBLACA AX2200S/AX2400S/AX2500S/AX3600S/AX3800S/AX4600S 2V —RIB L UMM T E
TERSAE ] AC100V FEBIR 7 —7 1

1 AX-P4600-32AU 0S-L3CA-U AX4600S ] L3 B¢RET v F /'L —RY 77 =7

‘L3C FAM 77T % L3C TRV AN TN =TT v T T — R 7 g7
(JE V) A F LTI TNT 2T « ATV T NED I T =T % I EE A,

(¥ 2) 1000BASE-T D& B —Kk,

(I 8) IR ENTWA T —7 VR ITB5 1E 4 Bid AX6300S/AX6600S/AX6700S B L7a>TRVET,

(VE 4) Z1EAFESTHY HRI RIER LB /20ET,

[ZEEHE]
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[#17]

20174 9 H  (Ver1l.15 % 1hK
20184 6 H  (Ver.1l.15 % 2 i
20194 1 H  (Verll.15 % 3 hK
20194 5 H  (Ver.1l.15 % 4 i
2020 10 A (Ver.11.15 % 5 i
20234 1A (Ver.11.15 % 6 i

CRT = —NDEA B A 1A AL E AT ORERR AL RIS LI, B ERPEEE T,

AL OB AR TS E T A2ENRHVET,

SFLHEN TOVBTE4 ORLELIT A AE N TOFIHZRTREL TR, B AENEH L2 TRV £, # 4 OF o0,
RFEIE IR WG DR IZE, AR 28 HE A5 AT, A8 E A8 K OME B 5 15 0 B ONC K [ B Ze & 41
O BEEBIA SR D b MR TR B EVTEEN, BB, ARG AL IS EEICBRAVWAbE TSV,

AlaxalA BV EDEE

T30Sy —O %KX &1t

URL : https://www.alaxala.com/

T 212-0058

mEJNRINETEXEEA 1 TE1&2 %S
G =HE )L FaK

HHEEEMA URL:

https://www.alaxala.com/jp/contact/
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